关于开展中药能力提升培训的通知

各片区、门店：
 为持续提升员工中医、中药专业能力，为顾客提供优质服务，同时辅助提升门店中药材销售，现我司组织开展员工中药能力提升培训，现将培训事宜通知如下：
1、 培训时间
2022年8月23日   8:30—8:55签到
                   9:00—12:00培训
2、 培训地点
公司德必川报易园办公区会议室
3、 参训人员
    参训人员名单详见附表
4、 参训要求
1、 请所有参训人员提前做好门店班次安排，不得请假；
2、 [bookmark: _GoBack]培训时统一着蓝色藿香体恤，自带学习用笔记本、签字笔。

                           综合管理部人事培训科
                               2022年8月18日